
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 1 

 

   

 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 00:00 hod.; 2.9.2024 nepřetržitě do 23:59 hod.; 19.9.2024 

 

  021  Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)                      IREDO VYDIS Hradec Králové - Týniště nad Orlicí 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  20201 

  

 20205 

  

 20213 

  

 20223 

  

 20253 

  

         

   Ze stanice  Týniště 
n.O. 

            

 0
  

Hradec Králové hl. n.   4 23   12 21  20 22           
 29
  

Častolovice 225   5 02  7 18  12 58  20 59           

0
  

    Častolovice 225  5 03  7 21  12 58  21 00  21 43          
1

  
    Častolovice zastávka 225  5 05  7 23    21 02  21 45          

3
  

    Synkov 208  5 09  7 26    21 06  21 48          
5

  
    Slemeno 208  5 11  7 29    21 08  21 51          

8
  

    Rychnov nad Kněžnou 200   5 16  7 34  13 09  21 13  21 56          

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  20201 

  

Z  

  20213 

  

Z  

 20223 

  

Z  

 20253 

  

Z  

         

     Rychnov nad Kněžnou 200    7 35                
     Rychnov nad Kněžnou zastávka 200    7 37                

     Rychnov nad Kněžnou, aut. zast. „žel.st.”    5 19   13 12  21 16  21 59          

     Rychnov nad Kněžnou, aut. zast. „střed”    5 20   13 13  21 17  22 00          

9
  

    Rychnov n.K. zastávka, aut. zast. „nemocnice”    5 22   13 15  21 19  22 02          
14

  
    Solnice zastávka, aut. zast. „Škoda Auto”    5 30   13 30  21 30  22 10          

   Do stanice               

 021  Letohrad - Hradec Králové, Solnice - Častolovice 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)                      IREDO VYDIS Týniště nad Orlicí - Hradec Králové 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS 320202 

 

Z  

 320216 

 

Z  

 20228 

 

Z  

         

   Ze stanice               

1
  

    Solnice zastávka, aut. zast. „Škoda Auto”    6 20   14 20   22 20          
6

  
    Rychnov n.K. zastávka, aut. zast. „nemocnice”    6 25   14 25   22 25          

6
  

    Rychnov nad Kněžnou, aut. zast. „střed”    6 26   14 26   22 26          
7

  
    Rychnov nad Kněžnou, aut. zast. žel.st.”         6 29   14 29   22 29          

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  20202 

  

 20204 

  

 20216 

  

 20218 

  

 20228 

  

         

     Rychnov nad Kněžnou 200  5 6 32  7 03 5 14 31  15 03  22 32          
10

  
    Slemeno 208  6 36  7 07    15 07  22 36          

12
  

    Synkov 208  6 38  7 09    15 09  22 39          
14

  
    Častolovice zastávka 225  6 42  7 13    15 13  22 42          

15
  

    Častolovice 225   6 44  7 16  14 42  15 16  22 45          

 33
  

Častolovice 225  6 45  7 18  14 43  15 18  22 47          
 62
  

Hradec Králové hl. n. 3    7 18   15 18   23 26          

   Do stanice  Choceň  Choceň           

 

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  

 jede v neděli a státem uznaným svátkem  

 jede v  a 

jede v ,   

jede v a

 jede v   

      náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven WC) 

 nízkopodlažní spoj 

        vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

5 vlakový spoj čeká na ND max. 5 min. 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

 spoj zastavuje na znamení nebo požádání. 

 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje že nepřetržitě ve dnech 2. 

až 19. září 2024 proběhne výluka tratě v úseku Rychnov nad Kněžnou – Solnice a opačně. 

Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. Vlak Os 20205 a 

vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností.  

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a případně využít dřívější spoj. 

 

 


